



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

UL. BRZEGOWA 69 a
57-100 STRZELIN

Centrala tel. (071) 79 62 900
Fax (071) 79 62 929

SP. Z O.O.

NIP: 914-11-94-028 Regon: 930862575 Konto: Powszechna Kasa Oszczędności BP I O/Wrocław 49 1020 5226 0000 6702 0019 3144

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy KRS 0000055163 kapitał zakładowy 56.366.000,00zł

Strzelin, dnia 20 listopada 2020 r.

Nr referencyjny sprawy: 1/ZP/RB/2020

Do Wykonawców zainteresowanych
udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 1/ZP/RB/2020 pn.

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pławna – Trześnia – etap Ia

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Strzelinie udziela na podstawie pkt 15 Instrukcji dla Wykonawców do w/w postępowania odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1

Czy suma 3 mln złotych dotycząca wykonanych prac z ostatnich 5 lat musi być z jednego kontraktu, czy może być łączna np. z dwóch łączona?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 8.1.3.a) Instrukcji dla Wykonawców **Przedstawiciel Wykonawcy** winien wykazać się doświadczeniem zawodowym przy realizacji **przynajmniej jednego** kontraktu o wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00 PLN brutto. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza sumowania wartości kilku kontraktów.

Pytanie 2

Czy protokoły mają być częściowe czy końcowe?

Uzupełnienie pytania: Załącznik nr 4 "oświadczenie" dot. dostarczenia dokumentów potwierdzających, że roboty zostały wykonane i prawidłowo ukończone. Czy wymagane są protokoły częściowe z poszczególnych odcinków czy protokół końcowy odbioru budowy?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć dokumenty potwierdzające, że **roboty zostały wykonane i prawidłowo ukończone.**

Protokół odbioru końcowego robót potwierdza, że roboty zostały wykonane i prawidłowo ukończone.

Pytanie 3

Czy poręczenie 2 mln może być przedstawione np. gwarancją od ubezpieczyciela?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza poręczenie w formie gwarancji od ubezpieczyciela. Zgodnie z zapisem pkt 8.B.2 IDW Wykonawcy muszą złożyć informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy.

Pytanie 4

Czy w powierzchniach utwardzonych, Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania sieci kanalizacyjnej z wykopu otwartego, na bezwykopową metodę przewiertu sterowanego rurą typu RC (o równoważnych parametrach technicznych)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii realizacji sieci kanalizacyjnej z wykopu otwartego na metodę bezwykopową – metodą przewiertu sterowanego rurą RC w powierzchniach utwardzonych.

PREZES ZARZĄDU
Stanisław Klimaszewski